
ZARZĄDZENIE NR 277/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 109 199,11 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 191 753 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 51 774 234,30 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 366 210,30 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 408 024,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 56 963 319,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 45 464 982,30 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 498 337,00 zł,                                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: B88AC67D-9625-41A4-8DCF-501B4729874A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 277/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 104.148,11  

4010  1.088,78 

4110  187,16 

4120  26,68 

4300  739,50 

010 01095 

4430  102.105,99 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych przez gminę w I terminie 
płatniczym 2021 r.  - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.177.2021.KG 
z dn.21.04.2021 r. 

2010 5.000,00  

750 75011 

4170  5.000,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na uzupełnienie dotacji z 
przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy  - Prawo o aktach 
stanu cywilnego - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.167.2021.KG 
z dn. 20.04.2021 r. 

2010 51,00  

3110  50,00 852 85215 

4210  1,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa na II kwartał 
2021 r., przeznaczonej na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.151.2021.WM z dn. 06.04.2021r. 

OGÓŁEM 109.199,11 109.199,11 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: B88AC67D-9625-41A4-8DCF-501B4729874A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 277/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210 5.000  własne 
600 60016 

4300 5.000  własne 

Dział 600 10.000   

4430  884 własne 
750 75023 

4440 884  własne 

Dział 750 884 884  

758 75818 4810  10.000 własne 

Dział 758  10.000  

4017  1.613 własne 

4019  2.618 własne 

4047  22.638 własne 

4117 705  własne 

4119 2.140  własne 

4127 100  własne 

4129 305  własne 

4217 30.298  własne 

4219 2.583  własne 

4227  6.852 własne 

80104 

4229  2.410 własne 

4210 310  własne 

801 

80113 
4440  310 własne 

Dział 801 36.441 36.441  

4170  200 własne 
85154 

4700 200  własne 

3030 1.000  zlecone 
851 

85195 
4170  1.000 zlecone 

Id: B88AC67D-9625-41A4-8DCF-501B4729874A. Podpisany Strona 1



Dział 851 1.200 1.200  

4300  300 własne 
852 85295 

4700 300  własne 

Dział 852 300 300  

4300 1.566  własne 
900 90095 

4440  1.566 własne 

Dział 900 1.566 1.566  

4260 1.783  własne 
926 92601 

4440  1.783 własne 

Dział 926 1.783 1.783  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 52.174 52.174  

Wydatki majątkowe 

6300  139.579 własne 
600 60014 

6300 139.579  por.z jst 

Dział 600 139.579 139.579  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 139.579 139.579  

WYDATKI RAZEM 191.753 191.753  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85154 i 85295 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiana w planie wydatków majątkowych dotyczy pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie zadania „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2302B - ul. Sienkiewicza 
i Nr 2303B – ul. Fabrycznej z drogą gminną – ul. Sienkiewicza w Czarnej Białostockiej" 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 600 – Transport i łączność.

Id: B88AC67D-9625-41A4-8DCF-501B4729874A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

